

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo**

č. objednatele 05/14/2052/18

č. zhotovitele 07/18/S

uzavřené 05.03.2018 podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným
k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva
města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016
IČ: 002 90 629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: SOBOS CZ spol. s r. o.

Se sídlem: Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč
Zastoupen: Vítězslavem Sochořem, jednatelem
Miroslavem Sochořem, jednatelem
IČ: 27725928
DIČ: CZ27725928
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 54 869

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované smlouvy:

Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce a neprovést méněpráce, které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Nově rekonstruovaný chodník na ulici Pražská bude veden ve stávající trase chodníku. Vzhledem ke stávajícímu oplocení a terénním úpravám v okolí svahu bude navrhovaná palisádová opěrná zeď řešena ze zdiva ze štípaných betonových tvarovek s vyztuženou betonovou opěrnou zdí. S tímto stavebně souvisí i úpravy v okolí komunikace. Stávající zeleň bude nahrazena novou výsadbou a úpravou svahu jutovou rohoží.

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

- víceprací bez DPH	244.801,00 Kč
- méněprací bez DPH	- 123.250,00 Kč
Rozdíl bez DPH	121.551,00 Kč

Rekapitulace ceny:	
Cena dle SOD bez DPH	2.893.732,00 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	121.551,00 Kč

Celkem cena díla včetně dodatku č. 1 bez DPH 3.015.283,00 Kč

II.

Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. - Cena za dílo se znění odstavce IV.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena bez DPH: 3.015.283,00 Kč

Slovy (cena bez DPH): Třimilionypatnáctisícdvěstěosmdesáttři Kč.

III.

Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesení č. 24/12/RM/2018 ze dne 03.05.2018.

V Třebíči dne: 04.05.2018

V Třebíči dne: 04.05.2018

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Vladimír Malý
místostarosta

.....
Vítězslav Sochor
jednatel

.....
Miroslav Sochor
jednatel

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž předmětem je zakázka „**Stavební úpravy ulice Horova v Třebíči - Borovině**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 05/14/2052/18 a u Zhotovitele evidována pod číslem 07/18/S.

Položkový rozpočet

Položkový rozpočet

Stavba: **18007v** **Stavební úpravy ulice Horova v Třebíči - Borovině - VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE**

Objekt: **SO04** **SO 04 - Komunikace**

Rozpočet: **01** **Vícepráce a méněpráce 1**

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **SOBOS CZ spol.s.r.o., Na Nivkách 277 Třebíč, 67401; IČ: 27725928**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	121 550,60
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	121 550,60

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	121 550,60 CZK
Zaokrouhlení		0,40 CZK

Cena celkem bez DPH:

121 551,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 26.4.2018

Podpis:

Stavba:	18007v	Stavební úpravy ulice Horova v Třebíči - Borovině - VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE	List č. 2
Objekt:	S004	SO 04 - Komunikace	
Rozpočet:	01	Vícepráce a méněpráce 1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
5.01	Opěrná zeď	HSV	8 377,28
5.02	Komunikace - změna PD	HSV	53 432,00
5.03	Zahradnické úpravy	HSV	45 907,50
5.04	Úprava vjezdu	HSV	10 607,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 226,32
			121 550,60

Stavba:	18007v	Stavební úpravy ulice Horova v Třebíči - Borovině - VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE	List č. 3
Objekt:	S004	SO 04 - Komunikace	
Rozpočet:	01	Vícepráce a méněpráce 1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 5.01		Opěrná zeď				
1	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	-25,00000	680,00	-17 000,00
2	589323100	směs pro beton třída C12/15 (B15) kamenivo do 8 mm	m3	-7,50000	2 500,00	-18 750,00
3	592284270R	PALISÁDA MASIV armované 17,5X20X150 cm	kus	-125,00000	700,00	-87 500,00
4	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	11,25000	2 120,00	23 850,00
5	326312521R00	Zdivo nadzákl. z bet. prost., nad 3 m3, C16/20	m3	14,40000	2 020,00	29 088,00
6	311361921RT4	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,26640	21 000,00	5 594,40
7	348922232R00	Zdivo plot.tl.200mm z tvar.2str.štíp.barev.KB-BLOK	m2	39,00000	1 304,00	50 856,00
8	311361721R00	Výztuž nadzákladových zdí z ocel BSt 500 S	t	0,17355	25 600,00	4 442,88
9	348924131R00	Stříška plot.zeď tl.200mm z tvar.hlad.přír,KB-BLOK, bez stříšek	m	30,00000	280,00	8 400,00
10	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DELTA MS DRAIN	m2	30,00000	130,05	3 901,50
11	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	30,00000	183,15	5 494,50
Celkem za: 5.01		Opěrná zeď				8 377,28

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	63,26108	51,00	3 226,32
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				3 226,32

Díl: 5.02		Komunikace - změna PD				
13	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	40,00000	63,00	2 520,00
14	R01	Dvojřádek z kostek	m	35,00000	220,00	7 700,00
15	58380120R	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1	t	1,40000	2 480,00	3 472,00
16	R02	Asfaltový beton ACO 11	t	7,00000	3 000,00	21 000,00
17	R03	Spára asfaltovým páskem	m	40,00000	110,00	4 400,00
18	569831111R00	Zpevnění krajnic šterkodrtě tloušťky 10 cm	m2	60,00000	63,00	3 780,00
19	182201101R00	Svahování násypů	m2	160,00000	31,00	4 960,00
20	R04	Jutová rohož	m2	160,00000	35,00	5 600,00
Celkem za: 5.02		Komunikace - změna PD				53 432,00

Díl: 5.04		Úprava vjezdu				
21	122202201R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	3,00000	113,00	339,00
22	564851111R	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm 0-63	m2	12,00000	105,00	1 260,00
23	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	12,00000	250,00	3 000,00
24	5924526211R	dlažba 20x20x8 cm šedivá	m2	12,00000	220,00	2 640,00
25	R05	Úprava brány	kpl	1,00000	3 368,50	3 368,50
Celkem za: 5.04		Úprava vjezdu				10 607,50

Díl: 5.03		Zahradnické úpravy				
26	Pol__01	Thuja smaragd	kus	40,00000	165,00	6 600,00
27	Pol__02	Spiraea Grefs	kus	86,00000	40,00	3 440,00
28	Pol__03	Mulčovací folie	m2	80,00000	25,00	2 000,00
29	Pol__04	Mulčovací rohož	m2	70,00000	35,00	2 450,00
30	Pol__05	Kotevní hřeby	kus	150,00000	11,00	1 650,00
31	Pol__06	Mulčovací kůra	m3	8,50000	852,00	7 242,00
32	Pol__07	Tabletové hnojivo	kus	126,00000	7,00	882,00

Stavba:	18007v	Stavební úpravy ulice Horova v Třebíči - Borovině - VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE	List č. 4
Objekt:	SO04	SO 04 - Komunikace	
Rozpočet:	01	Vícepráce a méněpráce 1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
33	Pol__08	Půdní kondicioner Terracottem	kg	11,50000	255,00	2 932,50
34	183101221R00	Hloubení jamek pro vysazování rostlin	kus	40,00000	80,00	3 200,00
	Popis:	výkopků) objemu přes 0,40 do 1,00 m3				
35	184102114R00	Výsadba dřeviny	kus	40,00000	40,00	1 600,00
36	183101213R00	Hloubení jamek pro vysazování rostlin keře	kus	86,00000	25,00	2 150,00
	Popis:	výkopků) objemu přes 0,02 do 0,05 m3				
37	184102211R00	Výsadba keře	kus	86,00000	18,00	1 548,00
38	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	70,00000	26,00	1 820,00
39	Pol__09	Instalace rohože s ukotvením	m2	70,00000	22,00	1 540,00
40	Pol__10	Instalace mulčovací folie	m2	80,00000	12,00	960,00
41	Pol__11	Úprava povrchu rotační brány	m2	38,00000	17,00	646,00
42	Pol__12	Založení trávníku setím	m2	38,00000	8,00	304,00
43	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině - 2x38m2	m2	76,00000	3,40	258,40
44	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	38,00000	0,45	17,10
45	Pol__15	Travní směs rekreační do sucha	kg	2,30000	115,00	264,50
46	Pol__16	Hnojivo trávníkové start	kg	1,40000	45,00	63,00
47	Pol__17	Doprava nákladní	km	28,00000	30,00	840,00
48	Pol__18	Přesun hmot pro zahradní a krajinářskou realizaci	soub	1,00000	3 500,00	3 500,00
Celkem za: 5.03		Zahradnické úpravy				45 907,50